

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ: 11.423.342/0001-30
 RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
 C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2014 - PR

Processo Administrativo: 6/2014
 Data do Processo Adm.: 14/03/2014
 Processo de Licitação: 6/2014
 Data do Processo: 14/03/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UND	VASSOURA DE PALHA	_____	14,9000	149,0000
2	3,000	UN	CARGA DE GAS 13 KG	_____	45,0000	135,0000
3	10,000	UN	RODO ESPUMA 40 CM	_____	8,9900	89,9000
4	24,000	UN	LIMPA VIDRO 500 ML	_____	4,3900	105,3600
5	10,000	UN	AÇUCAR BRANCO PCT 2 KG	_____	3,9900	39,9000
6	150,000	UN	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100 UND	_____	3,9900	598,5000
7	48,000	UN	PAPEL TOALHA 2 ROLOS 22 X 20 MM	_____	2,9900	143,5200
8	120,000	UN	DESINFETANTE SANITARIO 2LT	_____	4,4900	538,8000
9	5,000	UN	BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LT.	_____	9,9900	49,9500
10	45,000	UN	AGUA MINERAL BOMBONA 20 LTS S/ GAS	_____	6,9000	310,5000
11	100,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA ANTIMOFO 1LT	_____	6,8900	689,0000
12	350,000	UN	SAPONACEO CREMOSO 300 ML	_____	4,9900	1.746,5000
13	240,000	UN	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	_____	1,4900	357,6000
14	300,000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PCT C/ 4 ROLOS DE 30 MT	_____	4,3900	1.317,0000
15	48,000	UN	SABONETE LIQUIDO SUAVE EMB DE 2 L.	_____	9,9990	479,9520
16	24,000	UN	AMACIANTE DE ROUPAS SUAVE, EMB 2L	_____	4,4900	107,7600
17	48,000	UN	SABAO EM PÓ , COMPOSTO DE TENSOATIVO, ANIONICO, TAMPONANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR OPTICO, ESSENCIA, AGUA, ALVEJANTE E CARGA, PACOTE COM 1KG.	_____	6,9900	335,5200
18	12,000	UN	SABÃO EM BARRA, EMB. P-LASTICA COM 5 UNIDADES CADA	_____	4,9900	59,8800
19	15,000	UN	SACO PARA LIXO, 100 LTS, COM 25 UNIDADES, EM BOBINA.	_____	6,9900	104,8500
20	24,000	UN	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, DUPLA FACE	_____	1,6000	38,4000
21	30,000	PAR	LUVA DE BORRACHA, CANO LONGO PARA USO DOMESTICO, TAMANHO M	_____	5,9900	179,7000
22	10,000	VD	CAFÉ SOLUVEL, GRANULADO, 200 GRAMAS	_____	10,4900	104,9000
23	60,000	FR	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA GERAL COM CLORO ATIVO, COM 500 ML.	_____	4,2500	255,0000
24	240,000	UN	ALCOOL GEL 480GR	_____	4,4900	1.077,6000
25	10,000	UN	SACO PARA LIXO, 15 LTS, COM 50 UNIDADES, EM BOBINA.	_____	3,5000	35,0000
26	10,000	UN	SACO PARA LIXO, 30 LTS, COM 50 UNIDADES, EM BOBINA.	_____	3,5000	35,0000
27	10,000	UN	SACO PARA LIXO, 50 LTS, COM 50 UNIDADES, EM BOBINA.	_____	3,5000	35,0000
28	30,000	UN	ACIDO MURIATICO P/ LIMPEZA DE PISO 1LT	_____	4,9900	149,7000
29	10,000	UN	ESPONJA DE AÇO PCT P/ 8 UND 60 GR	_____	1,9900	19,9000
30	2,000	UN	ESCOVÃO DE AÇO 30 CM	_____	9,9900	19,9800
31	40,000	UN	ERVA MATE PCT 1KG.	_____	9,9900	399,6000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE**

CNPJ: 11.423.342/0001-30
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2014 - PR

Processo Administrativo: 6/2014
Data do Processo Adm.: 14/03/2014
Processo de Licitação: 6/2014
Data do Processo: 14/03/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	10,000	UN	EMBALAGEM PLASTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3 KG C/ 100 UND	_____	3,5000	35,0000
33	25,000	UN	FILTRO DE BOMBA CHIMARÃO	_____	1,4900	37,2500
34	420,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA 2L	_____	2,3900	1.003,8000
35	500,000	UN	PAPEL TOALHA PARA MÃO 100% CELULOSE VIRGEM C/ 200FL	_____	8,9900	4.495,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	15.279,3220